th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Eobertus  le  Vauasur  deb.  iiij.m.  et  dim.  de  eodem.  Eicardus 

de  Myda  deb.  viij.m.  et  j  palefridum  pro  habenda  villa  sicut  con- 

tinetur  in  Rotulo  v°.  Teobaldus  Walteri  deb.  vj.li.  et  ix.s.  et  vj.d. 
de  pluribus  debitis  sicut  continetur  ibidem. 

Adam  de  Otteleia  r.c.  de  vj.m.  et  dim.  de  v  Scutagio.  In  th'ro 
lib.  E.  Q.  E. 

Hieredes  Eoberti  de  Furnellis  r.c.  de  v.s.  et  viij.d.  de  eodem. 

In  th'ro  lib.  E.  Q.  S. 
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Be  Ohlatis. 

Hugo  Bussell  et  Robertas  Bussell  r.c.  cle  cc  et  xxvij.li.  et  v.s. 

et  ij.d.  sicut  continetur  in  Eotulo  vj°.  In  tli'ro  c  et  xxxix.li.  et 
v.s.  et  iij.d.  per  manus  constabularii  Cestrise.  Et  deb.  quater  xx  et 
vij.li.  et  xj.s.  et  xj.d. 

Eicardus  de  My  da  deb.  j  palefridum  et  j  chaseur  sicut  con- 
tinetur ibidem.  Kobertus  Bussel  deb.  cm.  pro  habenda  inquisi- 

tione. 

Gilbertus  filius  Reinfridi  r.c.  de  v  palefridis  pro  habenda  con- 

firmatione  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  xxv.m.  pro  v  pale- 
fridis. E.  Q.  E. 

Homines  Comitatus  de  Lancastra  r.c.  de  xxxij.li.  et  vij.s.  ut 

Eicardus  de  Vernun  sit  vicecomes  eorum.  In  th'ro  xxiij.li.  et  xj.s. 
et  v.d.  Et  deb.  viij.li.  et  xv.s.  et  vij.d.  Idem  r.c.  de  eodem  debito. 

In  th'ro  lib.  •  E.  Q.  S. 
Comes  Eogerus  deb.  ij.m.  de  vj°  Scutagio.  Adam  de  Otteleia 

deb.  dim.  m.  de  eodem.  Eobertus  Bertram  deb.  ij.m.  de  eodem. 
Hugo  Bussel  et  Eobertus  Buissel  deb.  viij.s.  Willelmus  Esturmi 
deb.  dim.  m.  de  eodem.     Eadulphus  Eraser  deb.  ij.m.  de  eodem. 

Eanulphus  de  Gameleston  r.c.  de  x.s.  de  eodem.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Eobertus  de  Harestan  r.c.  de  x.s.  de  eodem.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Eobertus  de  Furnellis  et  Eadulphus  de  Sancto  Georgio  r.c.  de 

j.m.  de  eodem.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  8. 
Hugo  de  ISTeuill  deb.  xxv.m.  et  j  palefridum  pro  habendo  mari- 

tagio  sicut  continetur  in  Eotulo  viij".  De  quibus  xxv.m.  respondet 
post  Wiltesire  pro  Ada  filio  Adie,  et  debet  idem  Adam  j  palefri- 

dum. Et  cc.m.  et  ij  palefridos  de  fine  Abbatis  de  Eurneliis. 
De  quibus  idem  H.  respondet  de  c.li.  post  Wiltesire.  Et  deb. 
idem  abbas  l.m.  et  ij  palefridos. 

Philippus  de  Stradlega  deb.  x.m.  et  j  palefridum  et  j  falconem 
sicut  continetur  ibidem. 

Henricus  de  Eademan  r.c.  de  xix  marcis  et  x.s.  pro  habenda 

custodia  sicut  continetur  ibidem.     Tn  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 

Yeruerht  de  Hylton  r.c.  de  iij.m.  pro  seriantia.  In  th'ro  ij.m. 
Et  deb.  j.m. 

De  vij°  Scutagio, 
Willelmus  Esturmi  [debet]  xxvij.s.  et  x.d.  de  eodem. 

Eogerus  de  Muriell  r.c.  de  xxiij.s.  et  iiij.d.  de  eodem.  In  th'ro 
x.s.     Et  deb.  j.m. 
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Eadulplius  cle  Saiicto  Georgio  r.c.  de  x.s.  de  eodem.  In  thro 
lib.  E.  Q.  E. 

Hugo  Malet  deb.  v.m.  de  eodem.  Willelmiis  de  Greseleia  deb. 
xl.s.  Ilogerus  de  Vnstaneslega  deb.  dim.  m.  Willelmus  de  Neiiill 
deb.  v.m.  Adam  de  Otteleia  deb.  j.m.  Willelmus  lilius  Kocelini 
deb.  iij.m.  et  dim. 

Dc  Ohlatis. 

Willelmus  Gcrnet  r.c.  de  cm.  et  j  palefrido  pro  habenda  Bailliva 

forosta}  sicut  continetur  in  Eotulo  pnecedenti.  In  tb'ro  xlj.li.  et 
xviij.d.     Et  deb.  xxv.li.  et  xj.s.  et  x.d.  et  j  palefridum. 

Eogerus  Gernet  r.c.  de  Ix.m.  pro  babenda  tota  Bailliva  sicut 

continetur  ibidem.  In  tli'ro  c.s.  Et  deb.  Iij.m.  et  dim.  De 
quibus  Philippus  filius  Holegod  debet  eum  aquietare  de  l.m.  sicut 
continetur  ibidem. 

Quenilda  filia  Eicardi  filii  Eogeri  r.c.  de  Ix.m.  et  ij  palefridis 

ut  possit  se  Maritare  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  Ix.m.  et 
x.m.  pro  ij  palefridis.  E.  Q.  E. 

Hugo  de  Morton  r.c.  de  j  palefrido  pro  babenda  pastura  sicut 

continetur  ibidem.     In  th'ro  ij.m.  et  dim.     Et  deb.  ij.m.  et  dim. 
Willelmus  de  Eadecliue  r.c.  de  j.m.  pro  licencia  concordandi. 

In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Compotus  t  err  arum  Teohaldi  W alter  i. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  vij.li.  et  xij.d.  de  exitibus  terrarum 

prsedictarum  de  anno  preeterito.  In  th'ro  xiiij.s.  Et  Matildte 
quae  fuit  vxor  ipsius  Teobaldi  vj.li.  et  vij.s.  per  breve  Eegis. 

E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  xxix.li.  et  ix.s.  et  iiij.d.  de  firma  de 

Wapentac  de  Agmundernes.  Et  de  iiij.li.  et  v.s.  de  perquisi- 
tionibus.  Et  de  xij.li.  et  xiiij.s.  de  firma  dominiorum  prseter  illam 
partem  quam  Matilda  vxor  prsedicti  Teobaldi  habet  in  dotem.  Et 
de  Ixix.s.  de  exitibus  dominiorum.  Summa  xlix.li.  et  x vij.s.  et 

iiij.d.     In  th'ro  lib.  in  iiij  talliis.  E.  Q.  E. 
Nova  Ohlata. 

Eicardus  de  Mida  deb.  j.m.  pro  habenda  recognitione  novae 
dissaisinse  ad  opus  Willelmi  de  Appelbi  et  Godeliolt  vxoris  suai  de 
libero  tenemento  in  Seile  unde  Eobertus  de  Monte  Alto  et  socii 
dissaisierunt  eos. 

Willelmus  de  Vernun  r.c.  de  xx.m.  ut  sit  quietus  de  hoc  quod 

captus  fuit  apud  quamdam  ripariam  de  N"orhamtonsire.  In  th'ro 
nil.     Et  ipsi  Eegi  xx.m.  per  breve  Eegis.  E.  Q.  E. 
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Agatlia  qucT.  fuit  vxor  Galfiidi  jMonaclii  deb.  Ix.m.  et  j  pale- 

fridum — Sed  respectuatur  infra — pro  liabenda  racionabili  dote  sua 
quae  earn  contingit  de  libero  tenemento  quod  fuit  prsedicti  Galfiidi 

quondam  viri  sui  in  lionore  Lancastne  efc  pro  habenda  haereditate 

sua,  et  quod  possit  se  maritare  cui  voluerit.  Adam  filius  Orm  deb. 

terciam  partem  de  x.m.  pro  Justicia  Eogero  Gernet  quod  reddat 
ei  x.m. 

Hugo  de  ]\Iorton  r.c.  de  xx.m.  et  j  speruario  ceiTellario  et 

j  Bracheto  pro  liabendis  ij  carrucatis  terrie  cum  pertinentiis  in 

Fornebi  quie  sunt  in  manu  Eegis  et  quie  faerunt  Eicardi  filii 

Eogeri.  In  th'ro  c.s.  Et  deb.  xij.m.  et  dim.  et  j  speruarium  et 
j  Biacettum. 

De  placitis  forestce  per  Hv.goncm  de  Neuill. 

Willelmus  Gernet  deb.  xlvij.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  et  j  palefridum 

de  areragio  finis  sui.  AVillehnus  Pincerna  deb.  Ix.s.  et  iij.d.  pro 

eodem.  Adam  filius  Ada3  de  Kellet  deb.  Ixvij.s.  et  x.d.  pro  eodem. 
Alcherius  de  Barton  deb.  dim.  m.  pro  defectu.  Sed  respondet 
infra.  Eicardus  de  Vernun  deb.  dim.  m.  de  Catallis  Lefwini  de 

Hale.  Idem  vicecomes  deb.  dim.  m.  de  minutis  particulis 

forestae.  Eobertus  de  Burun  deb.  x.m. — sed  respondet  infra — ut  sit 
quietus  de  hoc  quod  non  potuit  habere  Blackoker  hominem  suum 
ad  rectum  et  ut  sit  quietus  de  loquela  sua.  Eogerus  Gernet  deb. 

x.m.  pro  habenda  terra  in  Bailliva  foresta^  sicut  W[illelmus]  frater 
suus  ipsam  tenuit  die  quo  obiit,  et  insuper  intravit  debitum  reddere 
fratris  sui  quod  debuit  ad  Scaccarium.  Blegius  prsedictarum  x 

marcarum  Hugo  de  Neuill.  Gilebertus  filius  Eeinfridi  deb.  l.m. 

quas  recepit  de  Abbate  de  Furneis  sicut  recognovit  per  breve  suum. 
Althornus  de  Barton  r.c.  de  dim.  m.  sicut  supra  continetur. 

In  th'ro  lib.  K  Q.  E. 
Elyas  de  Pennebire  deb.  j.m.  pro  habendo  precipe  de  xl  acris 

terne  in  Penelton  versus  Yeruert  de  Hillton. 

Agatlia  quie  fuit  vxor  Galfridi  Monaclii,  fratres  Hospitalis 
LincolniiC  pro  ea  r.c.  de  Ix.m.  et  j  palefrido  sicut  supra  continetur.